AVISO DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO PARA ALIENAÇÃO DOS LOTES 53 E 47 DOS

ARMAZÉNS DO BAIRRO DO JUNQUILHO EM ERVEDAL

Nuno Paulo Augusto da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Avis, torna público que, em

cumprimento da deliberação tomada pela Câmara Municipal de Avis, realizada em 22 de janeiro de 2020,

se encontra aberto o procedimento para a alienação dos lotes 53 e 47 dos Armazéns do Bairro do

Junquilho, na Freguesia de Ervedal e Concelho de Avis, nos termos do anúncio, programa e caderno de

encargos disponíveis no serviços da Câmara Municipal de Avis.

Município de Avis, 23 de janeiro de 2020

O Presidente da Câmara,

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA